Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Новобурановская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

27.03.2020г.                                                                                                            № 3

с.Новобураново

О зачислении в общеобразовательную организацию

 На основании Порядка приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утвержденного приказом Министерства науки и образования

Российской Федерации от 22.01.2014 № 32, заявлений, поданных родителями

(законных представителей), для зачисления ребенка в образовательное

учреждение

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс обучения в 2020-2021 учебном году следующих

учащихся:

1. Аверьянову Ксению Дмитриевну, 24.03.2013г.р.;

2. Дессерт Викторию Алексеевну, 11.08.2013г.р.;

3. Квинт Варвару Александровну, 01.11.2012г.р.;

4. Поденешко Варвару Андреевну, 28.09.2013г.р.;

5. Щербинину Кристину Ивановну, 29.09.2013г.р.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.